

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **63078601**DIČ: **CZ63078601****P-LAB a. s.**
Olšanská 2643/1a
130 80 PRAHA 3
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**020975 LABS****Ing. Urbanec Andrej****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **01.07.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN14387 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****117 507.07 Kč****Datum vystavení:** 17.06.2019**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
R319151 Špachtle se špičatou lžičkou 5x150 mm	2.00	ea.	144.00	288.00	Kč
I673641 Špachtle se špičatou lžičkou 5x180 mm	2.00	ea.	179.00	358.00	Kč
U500800.P Stojánek UniRack růžový	2.00	ea.	96.00	192.00	Kč
U500800.Z Stojánek UniRack zelený	2.00	ea.	96.00	192.00	Kč
U500800.M Stojánek UniRack modrý	2.00	ea.	96.00	192.00	Kč
U500800.R Stojánek UniRack červený	2.00	ea.	96.00	192.00	Kč
U501800 Víčko na stojánek UniRack	4.00	ea.	66.00	264.00	Kč
U123465 Sada stojáneků pro 0,2ml PCR mikrozkušavky	2.00	ea.	1 072.00	2 144.00	Kč
U120187 Stojánek ADAPT-A-RACK modrý	1.00	ea.	365.00	365.00	Kč
U120190 Stojánek ADAPT-A-RACK žlutý	1.00	ea.	365.00	365.00	Kč
P401222 Kleště na kelímky 25 cm	2.00	ea.	275.00	550.00	Kč
P555550.01 Sérologické pipety 50 ml jedn	1.00	ea.	4 830.00	4 830.00	Kč
P210004 Pasteurova pipeta 1ml jemná	1.00	ea.	1 346.00	1 346.00	Kč
R019251 Hliníková folie 13 um v krabici, 300 mm	1.00	ea.	795.00	795.00	Kč
R259651 Hliníková folie 30 um v krabici, 500 mm	1.00	ea.	1 740.00	1 740.00	Kč
R414271 Sušák na sklo drátěný	1.00	ea.	2 490.00	2 490.00	Kč
R201751 Štětka na zkumavky 80x150 mm	1.00	ea.	395.00	395.00	Kč
R200921 Štětka na zkumavky 20x80 mm	1.00	ea.	59.00	59.00	Kč
R201921 Štětka na zkumavky 15x70 mm	1.00	ea.	59.00	59.00	Kč
I987541 Podnos 400x300x20 mm	15.00	ea.	179.00	2 685.00	Kč
I987641 Podnos 450x350x20 mm	5.00	ea.	209.00	1 045.00	Kč
R180231 Stopky digitální - dva časy	10.00	ea.	467.00	4 670.00	Kč
K000906 Vědro s hubičkou 12 l	2.00	ea.	215.00	430.00	Kč
P115960 Vývěva vodní se závit. připoj.	2.00	ea.	956.00	1 912.00	Kč
P701605 Parafilm M šířka 5 cm, délka 75 m	6.00	ea.	779.00	4 674.00	Kč
P701606 Parafilm M šířka 10 cm, délka 75 m	4.00	ea.	1 442.00	5 768.00	Kč
M011374 Teploměr ekol.náplň obal -10 až +110/0,5	6.00	ea.	356.00	2 136.00	Kč
M011382 Teploměr ekol.náplň obal -10 až +360/2	3.00	ea.	601.00	1 803.00	Kč
R.YX53.1 Pipetovací dudlíky	1.00	ea.	1 691.00	1 691.00	Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
R.X171.1 Míchadla magnetická - Sada 2	1.00	ea.	1 380.00	1 380.00	Kč
K001051 Sterilizační páska - horkovzdušná st.	2.00	ea.	737.00	1 474.00	Kč
K001052 Sterilizační páska - autokláv	2.00	ea.	178.00	356.00	Kč
I167541 Štítky WETGRIP 33x13 mm	1.00	ea.	2 226.00	2 226.00	Kč
I167641 Štítky WETGRIP 38x19 mm	1.00	ea.	2 226.00	2 226.00	Kč
I708551 Popisovače oboustranné Sharpie	2.00	ea.	930.00	1 860.00	Kč
R437671 Štítek kulatý s číslem	2.00	ea.	119.00	238.00	Kč
K000710 Vytahovač míchadel PVC 300 mm	2.00	ea.	152.00	304.00	Kč
P372120 Vytahovač míchadel PTFE 400 mm	2.00	ea.	291.00	582.00	Kč
L151254 Tyčinka otavená 4x200 mm	30.00	ea.	5.20	156.00	Kč
S004162 Míchačka s topením CD 162 digi	2.00	ea.	25 610.00	51 220.00	Kč
S009164 Přidržovací tyč 600x12 mm pro Stuart	2.00	ea.	1 378.00	2 756.00	Kč
P137100 Míchadla magnetická MIKRO, 2.5x2.5 mm, bílá	10.00	ea.	77.00	770.00	Kč
A371215.B Míchadla magnetická MIKRO, 7 x 2 mm, bílá	10.00	ea.	77.00	770.00	Kč
A377861 Přidržovač magnetických míchadel oválný	1.00	ea.	408.00	408.00	Kč
Celková sleva za celý doklad	1.00	ks	-13 242.72	-13 242.72	Kč
DPH	1.00	ks	20 393.79	20 393.79	Kč

Celkem:

117 507.07 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0019911167